



FORSKARFORUM – AVDELNINGENS MÖTESPLATS FÖR AKADEMISKA SAMTAL

Forskarforum är *avdelningen för omvårdnads* mötesplats för seminarier om forskning, teoriutveckling och pedagogiska projekt, öppna för alla medarbetare.

Avdelningens forskarforum är en prioriterad aktivitet där doktorander, forskare, lärare och gäster möts för samtal och reflektion om vetenskapliga frågor relaterat till utveckling av omvårdnad. Vårt forskarforum strävar efter ett kritiskt konstruktivt klimat där vi även har omsorg och ansvar för varandra, för sektionen, ämnet och etiken.

Ansvarig forskare för forskarforums aktiviteter är docent Kay Sundberg och med Annica Karlsson som administratör.

ATT BOKA AKTIVITET OCH DELTA VID FORSKARFORUM

Enligt schema (se xx) finns bokningsbara tider där den som ska hålla ett seminarium bokar in sig hos [Annica](#). Aktuellt seminarschema finns alltid på Medarbetarportalen och i avdelningens Teams-grupp.

Material till seminariet skickas **14 dagar** i förväg till [Kay](#).

Deltagare som vill få seminariets material att läsa i förväg anmäler sig till omvardnad@nvs.ki.se och får detta via mejl.

ANSVARIGA GRANSKARE

En till två forskare leder varje seminarium enligt schemat. Även en doktorand eller annan forskarutbildad tillfrågas om att förbereda diskussionsfrågor. Vid eget intresse anmäl er gärna till [Kay](#).

HÖGRE SEMINARIER OCH PEDAGOGISKA PROJEKT

Ett par gånger per år är forskarforum på onsdagen 15–16.30 ett högre seminarium för doktorander, forskare och lärare. Det högre seminariet har bredare innehåll; pedagogiska projekt, teoretisk fördjupning, metodfrågor, nyheter eller strategiska frågor. Experter och inledare kan då bjudas in.

Varmt välkomna!

Kontakt:

Kay Sundberg, docent, kay.sundberg@ki.se tel 08 524 83572

Annica Karlsson, administratör, annica.karlsson.1@ki.se tel 08 524 83918

DOKTORANDERS NÄRVARO OCH AKTIVITET

Alla doktorander vid avdelningen för omvårdnad ska fortlöpande presentera sin forskning i forskarforum. Doktorander vid avdelningen förväntas tillsammans med egna seminarier delta aktivt vid 15-20 forskarseminarier (disputationer, halvtider inräknat) per år. En loggbok ska föras och signeras för varje aktivitet. Detta ger tillsammans 3 hp till forskarutbildningen och följs upp då intyg ska skrivas till ansökan om disputation.

DOKTORANDERS SEMINARIER – EN STRUKTUR

Tabellen nedan är ett stöd för doktorandernas seminarieverksamhet

Vad	När	Material
ISP-seminarium	Nyantagen doktorand presenterar sin individuella studieplan. Ska förläggas utanför forskarforums schema.	Åhörarna behöver inget förhandsmaterial.
Manusseminarium x flera	Ett seminarietillfälle för varje artikelmanus.	Manus med ev önskemål om särskild granskning
Halvtidsseminarium	Bör ligga på annan tid än forskarforum.	Åhörarna behöver inget förhandsmaterial.
Kappaseminarium	I god tid före tryckning av kappan.	Kappa skickas i förväg.
Fördisputation	I god tid före disputationen, handledaren bokar två för-opponenter. Dubbel seminarietid, 180 minuter. Kan förläggas inom eller utanför forskarforum.	Kappa inklusive artiklar skickas i förväg.